Edição 2.663 | Ano 12
31 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA Nº 001 DO EDITAL N° 01 – SEMASA/PMMC, DE 30 DE JANEIRO DE 2023. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JJOXJYNR-LSQEYBHK-LK5HQRR8-7CKQHGBV
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

ERRATA Nº 001 DO EDITAL N° 01 – SEMASA/PMMC, DE 30 DE JANEIRO
DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o disposto no art. 37, IX da Constituição da República,
TORNA PÚBLICA a ERRATA nº 001 do EDITAL do  PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO SEMASA/PMMC Nº 01/2023 para provimento de vagas, em
caráter  temporário,  por  excepcional  interesse  público,  para  os  cargos  de
ENFERMEIRO (A), para atuar na Secretaria Municipal de Saúde no município
de  Miguel  Calmon/BA  e  formação  de  cadastro  de  reserva,  mediante  as
condições estabelecidas no Edital de Inscrição nº 001/2023, a saber:

ONDE LÊ-SE:

6.6. Para fins de avaliação de títulos, não será considerado diploma.

LEIA-SE:

6.6. Para fins de avaliação de títulos, não será considerado diploma, que seja
requisito para ingresso na função.

Miguel Calmon, 31 de janeiro de 2023.

                                  José Ricardo Leal Requião
Prefeito Municipal de Miguel Calmon

Tarcilia Soares Ferreira Rocha
Secretária Municipal de Saúde

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro  - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.663 | Ano 12
31 de janeiro de 2023

Página 3

ERRATANº 001 DO EDITAL N° 01 – SEMASA/PMMC, DE 30 DE JANEIRO DE 2023.

Certificação Digital: JJOXJYNR-LSQEYBHK-LK5HQRR8-7CKQHGBV
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA Nº 001 DO EDITAL N° 01 – SEMASA/PMMC, DE 30 DE JANEIRO DE 2023.

		2023-01-31T17:20:51-0300